
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

имени И.Т.ТРУБИЛИНА»

ПРИКАЗ

2019 года

г. Краснодар

Об ответственных за подготовку документов и материалов по основным 
профессиональным образовательным программам по УГС(Н)

В соответствии с приказом от 15.05.2019 г. №189 «О подготовке к 
прохождению процедуры государственной аккредитации образовательной 
деятельности по основным профессиональным образовательным программам» 
в целях координации работ по проведению необходимых мероприятий в 
соответствии с Планом мероприятий («дорожной карты») и контроля 
выполнения структурными подразделениями университета Плана мероприятий 
(«дорожной карты») по подготовке к государственной аккредитации 
приказываю:

1. Назначить ответственными за подготовку документов и материалов 
по основным профессиональным образовательным программам по УГС(Н) 
нижеперечисленных лиц
УГС(Н) ФИО

05.00.00 РАДИОНОВА Алексея Ивановича, доктора сельскохозяйственных наук, 
декана факультета агрономии и экологии

06.00.00 ВОРОКОВА Виталия Хакяшевича, доктора сельскохозяйственных наук, 
профессора, декана факультета зоотехнии

08.00.00 ТАРАТУТА Виктора Дмитриевича, кандидата технических наук, доцента, 
декана архитектурно-строительного факультета

09.00.00 КУРНОСОВА Сергея Андреевича, кандидата экономических наук, доцента, 
декана факультет прикладной информатики

13.00.00 ШЕВЧЕНКО Андрея Андреевича, кандидата технических наук, доцента, 
декана факультета энергетики

14.00.00 ШЕВЧЕНКО Андрея Андреевича, кандидата технических наук, доцента, 
декана фагультета энергетики

19.00.00 СГЕПОВОГО Артема Васильевича, кандидата технических наук, доцента,
декана факультета перерабатывающих технологий

20.00.00 ТКАЧЕНКО Василия Тимофеевича, кандидата технических наук, доцента, 
декана факультета гидромелиорации

21.00.00 БЕЛОКУР Кирилла Алексеевича, кандидата технических наук, декана
землеустроительного факультета

23.00.00 ТИТУЧЕНКО Алексея Анатольевича, кандидата технических наук, декана
факультета механизации



2

35.00.00 ЛЕБЕДОВСКОГО Ивана Анатольевича, кандидата сельскохозяйственных 
наук, доцента, декана факулвд'ета агрохимии и защиты растений

36.00.00 ШЕВЧЕНКО Александра Николаевича, кандидата ветеринарных наук, декана 
факультета ветеринарной медицины

38.00.00 ТЮПАКОВА Константина Эдуардовича, доктора экономических наук, 
доцента, декана экономического факультета

39.00.00 РАДИОНОВА Алексея Ивановича, доктора сельскохозяйственных наук, 
декана факультета агрономии и экологии

40.00.00 КУЕМЖИЕВУ Светлану Александровну, кандидата юридических наук, 
доцента, декана юридического факультета

2. Контроль за выполнением приказа возложить на первого проректора 
Резниченко СМ

Ректор А.И, Трубилин

С.А. Калитко

1-83 DIRECTUM-21983-516543



/0-/<ьПриказ per. №* от

Лист согласования
Об ответственных за подготовку документов и материалов по

основным профессиональным образовательным программам по УГС(Н)

ФИО Должность Решение Дата Комментарий
КАЛИТКО Светлана 
Алексеевна

Начальник Согласовано 10.12.2019 Согласовано

МЕТЕЛКИНА
Евгения Викторовна

Начальник отдела Согласовано 10.12.2019 Согласовано

Коровин Александр 
Анатольевич

Начальник
управления

Согласовано 10.12.2019 Согласовано

РЕЗНИЧЕНКО
Сергей Михайлович

Первый проректор 
университета

Подписать 10.12.2019 Подписать

ИД записи справочника "Внутренние документы": 516408 
ИД задачи по согласованию: 255416


